• e

***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540~00

OFICIO. CMVA Nº. 096/2025

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

Vãrzea Alegre/CE, 13 de Fevereiro de 2025.

Ilustríssimo Senhor:

Luis Fernando Alves .do Nascimento ·

Presidente da ABC~anta Mari.a

. · . . •;. _ ' .
. - . . . . . .

Em resposta à solicitação formulada por Vossa ·senhoria, atravésdo Oficio de Nº.

009/2024 de 10 de Jevereiro de 2025: vimos pelo .. presente comunicar-lhe que

seu pedido solicitándo espaço do Plenâ[lp Jo~é Çâetano- da Sílva do Palácio

Legislativo Municipal Raimundo Fiúia t ·irlÍa ·sobrinho (Raimundo de Souzão),

para a entrega de cêrtificadç ,g9 çu~;~)dê Meclnica de Manutenção e Instalação
. :.·: . " .. _,--- . . '• _. , .

, .. ·,

de Aparelhos Climatizado -e, R.:êfngerado, que ocorrer.a no dia 27 de fevereiro do

corrente ano, foi deferido.

Atenciosamente,

VEREA,DORA/PRESIDENTE